
 

 

UCHWAŁA NR XLII/368/2023 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości - budynki, budowle oraz ich części, oraz grunty zajęte na 

działalność kultury fizycznej, sportu i rekreacji z wyjątkiem wykorzystywanych do działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i obowiązuje od  

1 stycznia 2023 roku. 

2. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i prasie lokalnej. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Wojciech Jagiełłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 marca 2023 r.

Poz. 861


		2023-03-01T09:53:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




